
 

BUPATI PONOROGO 

PROVINSI JAWA TIMUR  
 

PERATURAN BUPATI PONOROGO 

NOMOR  1 TAHUN 2020 

TENTANG 

KODE WILAYAH KEARSIPAN PERANGKAT DAERAH  
DI LINGKUNGAN PEMERINTAH KABUPATEN PONOROGO 

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA 

BUPATI PONOROGO, 

Menimbang : a. bahwa sehubungan dengan ditetapkannya Peraturan Daerah 
Kabupaten Ponorogo Nomor 4 Tahun 2019 tentang 
Perubahan atas Peraturan Daerah Kabupaten Ponorogo 

Nomor 6 Tahun 2016 tentang Pembentukan dan Susunan 
Perangkat Daerah, maka Kode Wilayah Kearsipan pada 

Perangkat Daerah di lingkungan Pemerintah Kabupaten 

Ponorogo perlu untuk disesuaikan; 

  b. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana tersebut 
pada huruf a, maka perlu menetapkan Peraturan Bupati 

tentang Kode Wilayah Kearsipan Perangkat Daerah di 

Lingkungan Pemerintah Kabupaten Ponorogo; 

Mengingat         : 1. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 1950 tentang 

Pembentukan Daerah-Daerah Kabupaten dalam lingkungan 
Propinsi Jawa Timur (Lembaran Negara Republik Indonesia 

Tahun 1950 Nomor 19, Tambahan Lembaran Negara 
Republik Indonesia Nomor 9) sebagaimana telah diubah 

dengan Undang-Undang Nomor 2 Tahun 1965 tentang 
Perubahan Batas Wilayah Kotapraja Surabaya & Dati II 
Surabaya dengan mengubah Undang-Undang Nomor 12 

tentang Pembentukan Daerah-Daerah Kabupaten dalam 
lingkungan Propinsi Jawa Timur & Undang-Undang Nomor 

16 Tahun 1950 tentang Pembentukan Daerah-Daerah Kota 
Besar dalam lingkungan Propinsi Jawa Timur, Jawa Tengah, 

Jawa Barat, dan DI Yogyakarta (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 1965 Nomor 19, Tambahan Lembaran 
Negara Republik Indonesia Nomor 2370); 

  2. Undang-Undang Nomor 43 Tahun 2009 tentang Kearsipan 
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 1965 Nomor 

152, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 
5071); 

  3. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2011 tentang 
Pembentukan Peraturan Perundang-Undangan (Lembaran 
Negara Republik Indonesia Tahun 2011 Nomor 82, 

Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 
5234) sebagaimana telah diubah dengan Undang-Undang 

Nomor 15 Tahun 2019 tentang Perubahan atas Undang-
Undang Nomor 12 Tahun 2011 tentang Pembentukan 

SALINAN 



- 2 - 
 

 

Peraturan Perundang-Undangan (Lembaran Negara Republik 

Indonesia Tahun 2019 Nomor 183, Tambahan Lembaran 
Negara Republik Indonesia Nomor 6398); 

  4. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang 
Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia 

Tahun 2014 Nomor 244, Tambahan Lembaran Negara 
Republik Indonesia Nomor 5587) sebagaimana telah diubah 

beberapa kali terakhir dengan Undang-Undang Nomor 9 
Tahun 2015 tentang Perubahan Kedua Atas Undang-Undang 
Nomor 23 Tahun 2014 tentang Pemerintahan Daerah 

(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2015 Nomor 
58, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 

5679); 

  5. Peraturan Pemerintah Nomor 28 Tahun 2012 tentang 

Pelaksanaan Undang-Undang Nomor 43 Tahun 2009 tentang 
Kearsipan (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 
2012 Nomor 53, Tambahan Lembaran Negara Republik 

Indonesia Nomor 5286); 

  6. Peraturan Pemerintah Nomor 18 Tahun 2016 tentang 

Perangkat Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia 
Tahun 2016 Nomor 114 Tambahan Lembaran Negara Nomor 

1887) sebagaimana telah diubah dengan Peraturan 
Pemerintah Nomor 72 Tahun 2019 tentang Perubahan atas 
Peraturan Pemerintah Nomor 18 Tahun 2016 tentang 

Perangkat Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia 
Tahun 2019 Nomor 187, Tambahan Lembaran Negara 

Republik Indonesia Nomor 6402); 

  7. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 78 Tahun 2012 

tentang Tata Kearsipan di Lingkungan Kementerian Dalam 
Negeri dan Pemerintah Daerah (Berita Negara Republik 
Indonesia Tahun 2012 Nomor 1282) sebagaimana telah 

diubah dengan Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 135 
Tahun 2017 tentang Perubahan atas Peraturan Menteri 

Dalam Negeri Nomor 78 Tahun 2012 tentang Tata Kearsipan 
di Lingkungan Kementerian Dalam Negeri dan Pemerintah 

Daerah (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2017 
Nomor 1953); 

  8. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 80 Tahun 2015 

tentang Pembentukan Produk Hukum Daerah (Berita Negara 
Republik Indonesia Tahun 2015 Nomor 2036) sebagaimana 

telah diubah dengan Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 
120 Tahun 2018 tentang Perubahan atas Peraturan Menteri 

Dalam Negeri Nomor 80 Tahun 2015 tentang Pembentukan 
Produk Hukum Daerah (Berita Negara Republik Indonesia 
Tahun 2019 Nomor 157) 

  9. Peraturan Daerah Kabupaten Ponorogo Nomor 6 Tahun 2016 
tentang Pembentukan dan Susunan Perangkat Daerah 

(Lembaran Daerah Kabupaten Ponorogo Tahun 2016 Nomor 
6) sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Daerah 

Nomor 4 Tahun 2019 tentang Perubahan atas Peraturan 
Daerah Kabupaten Ponorogo Nomor 6 Tahun 2016 tentang 
Pembentukan dan Susunan Perangkat Daerah (Lembaran 

Daerah Kabupaten Ponorogo Tahun 2019 Nomor 4); 

   



- 3 - 
 

 

MEMUTUSKAN : 

Menetapkan : PERATURAN BUPATI TENTANG KODE WILAYAH KEARSIPAN 
PERANGKAT DAERAH DI LINGKUNGAN PEMERINTAH 

KABUPATEN PONOROGO. 

Pasal   1 

Kode Wilayah Kearsipan Perangkat Daerah di Lingkungan Pemerintah Kabupaten 
Ponorogo diatur sebagaimana tercantum dalam Lampiran Peraturan Bupati ini. 

 

Pasal 2 

Kode Wilayah Kearsipan sebagaimana dimaksud dalam Pasal 1 dipergunakan 

sebagai acuan Perangkat Daerah di Lingkungan Pemerintah Kabupaten Ponorogo 
dalam pelaksanaan tata persuratan. 

Pasal 3 

Semua ketentuan peraturan perundang-undangan yang mengatur tentang Kode 

Wilayah Kearsipan Perangkat Daerah di Lingkungan Pemerintah Kabupaten 
Ponorogo, sepanjang tidak bertentangan dengan Peraturan Bupati ini dinyatakan 
tetap berlaku. 

Pasal 4  

Pada saat Peraturan Bupati ini mulai berlaku, Peraturan Bupati Ponorogo Nomor 

93 Tahun 2016 tentang Kode Wilayah Kearsipan Perangkat Daerah Kabupaten 
Ponorogo, dicabut dan dinyatakan tidak berlaku. 

Pasal 5  

Peraturan Bupati ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan. 

Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan pengundangan Peraturan 

Bupati ini dengan penempatannya dalam Berita Daerah Kabupaten Ponorogo. 
 

 
Ditetapkan di Ponorogo  

pada tanggal 2 Januari 2020    
 
 

BUPATI  PONOROGO, 
 

 TTD. 
 

H. IPONG MUCHLISSONI 
Diundangkan di Ponorogo 
pada tanggal 2 Januari 2020 

 
SEKRETARIS DAERAH 

 KABUPATEN PONOROGO, 

                 TTD. 

        AGUS PRAMONO 



- 4 - 
 

 

BERITA DAERAH KABUPATEN PONOROGO TAHUN 2020 NOMOR 1. 

 
   

 
 

              
             

 



LAMPIRAN : PERATURAN BUPATI PONOROGO 

NOMOR  :    1    TAHUN 2020 

TANGGAL  :    2     JANUARI 2020 
 

 

KODE WILAYAH KEARSIPAN PERANGKAT DAERAH 
KABUPATEN PONOROGO 

 

NO. 
URUT 

KODE WILAYAH 
NAMA PERANGKAT DAERAH / INSTANSI / 

KECAMATAN/KELURAHAN/ DESA/SMPN/SDN 
KETERANGAN 

1 2 3 4 
1. 405.00 Sekretariat Daerah  

    

 405.01 Asisten Pemerintahan dan Kesejahteraan Rakyat  

  405.01.1 Bagian Tata Pemerintahan dan Kerjasama  

  405.01.2 Bagian Kesejahteraan Rakyat   

  405.01.3 Bagian Hukum  
     

 405.02 Asisten Perekonomian dan Pembangunan  

  405.02.1 Bagian Administrasi Perekonomian dan Sumber Daya Alam  

  405.02.1.1 PDAM  

  405.02.1.2 PD. Pertambangan Sari Gunung  

  405.02.1.3 PD. Bank Perkreditan Rakyat  

  405.02.2 Bagian Administrasi Pembangunan  

  405.02.3 Bagian Pengadaan Barang dan Jasa  
     

 405.03 Asisten Administrasi Umum  

  405.03.1 Bagian Umum  

  405.03.2 Bagian Organisasi  

  405.03.3 Bagian Protokol dan Komunikasi Pimpinan  

  405.03.4 Bagian Perencanaan dan Keuangan  

     

 405.04 Staf Ahli Bupati  

  405.04.1 Staf Ahli Bupati Bidang Pemerintahan, Hukum dan Politik  

  405.04.2 Staf Ahli Bupati Bidang Ekonomi dan Keuangan Pembangunan  

  405.04.3 Staf Ahli Bupati Bidang Kemasyarakatan dan Sumber Daya Manusia  

     

2. 405.05 Sekretariat DPRD  

     

3. 405.06 Inspektorat Kabupaten  

     

4. 405.07 Dinas Pendidikan  

    

 405.07.1 Satuan Pendidikan Taman Kanak Kanak  

  405.07.1.01 Taman Kanak-kanak Negeri Pembina Kecamatan Ponorogo  

  405.07.1.02 Taman Kanak-kanak Negeri Pembina Kecamatan Jenangan  

     

 405.07.2 Satuan Pendidikan Sekolah Dasar  

  405.07.2.01 Sekolah Dasar Negeri 1 Mangkujayan  

  405.07.2.02 Sekolah Dasar Negeri 2 Mangkujayan  

  405.07.2.03 Sekolah Dasar Negeri 3 Mangkujayan  

  405.07.2.04 Sekolah Dasar Negeri 4 Mangkujayan  

  405.07.2.05 Sekolah Dasar Negeri 1 Brotonegaran  

  405.07.2.06 Sekolah Dasar Negeri 2 Brotonegaran  

  405.07.2.07 Sekolah Dasar Negeri 1 Pakunden   

  405.07.2.08 Sekolah Dasar Negeri 1 Paju  

  405.07.2.09 Sekolah Dasar Negeri Kepatihan  

  405.07.2.10 Sekolah Dasar Negeri 1 Surodikraman  

  405.07.2.11 Sekolah Dasar Negeri 1 Purbosuman  

  405.07.2.12 Sekolah Dasar Negeri 2 Tonatan  

  405.07.2.13 Sekolah Dasar Negeri 1 Bangunsari  

  405.07.2.14 Sekolah Dasar Negeri 3 Bangunsari  

  405.07.2.15 Sekolah Dasar Negeri 1 Nologaten  

  405.07.2.16 Sekolah Dasar Negeri 2 Nologaten  

  405.07.2.17 Sekolah Dasar Negeri 1 Banyudono  

  405.07.2.18 Sekolah Dasar Negeri 2 Banyudono  

  405.07.2.19 Sekolah Dasar Negeri Tambakbayan  

  405.07.2.20 Sekolah Dasar Negeri 2 Kauman  

  405.07.2.21 Sekolah Dasar Negeri 1 Pinggirsari  

  405.07.2.22 Sekolah Dasar Negeri 1 Jingglong  

  405.07.2.23 Sekolah Dasar Negeri 1 Beduri  

  405.07.2.24 Sekolah Dasar Negeri 1 Keniten  

  405.07.2.25 Sekolah Dasar Negeri 2 Keniten  

  405.07.2.26 Sekolah Dasar Negeri 2 Cokromenggalan  

  405.07.2.27 Sekolah Dasar Negeri 1 Jenangan  



-2- 

 

1 2 3 4 
  405.07.2.28 Sekolah Dasar Negeri 2 Jenangan  

  405.07.2.29 Sekolah Dasar Negeri 1 Nglayang  

  405.07.2.30 Sekolah Dasar Negeri 2 Nglayang  

  405.07.2.31 Sekolah Dasar Negeri 1 Ngrupit  

  405.07.2.32 Sekolah Dasar Negeri 2 Ngrupit  

  405.07.2.33 Sekolah Dasar Negeri 3 Ngrupit  

  405.07.2.34 Sekolah Dasar Negeri Panjeng  

  405.07.2.35 Sekolah Dasar Negeri Sraten  

  405.07.2.36 Sekolah Dasar Negeri 1 Semanding  

  405.07.2.37 Sekolah Dasar Negeri 2 Semanding  

  405.07.2.38 Sekolah Dasar Negeri Setono  

  405.07.2.39 Sekolah Dasar Negeri 1 Plalangan  

  405.07.2.40 Sekolah Dasar Negeri 2 Plalangan  

  405.07.2.41 Sekolah Dasar Negeri 2 Paringan  

  405.07.2.42 Sekolah Dasar Negeri 3 Paringan  

  405.07.2.43 Sekolah Dasar Negeri 4 Paringan  

  405.07.2.44 Sekolah Dasar Negeri Sedah  

  405.07.2.45 Sekolah Dasar Negeri 1 Singosaren  

  405.07.2.46 Sekolah Dasar Negeri 2 Singosaren  

  405.07.2.47 Sekolah Dasar Negeri 1 Wates  

  405.07.2.48 Sekolah Dasar Negeri 2 Wates  

  405.07.2.49 Sekolah Dasar Negeri 1 Tanjungsari  

  405.07.2.50 Sekolah Dasar Negeri 2 Tanjungsari  

  405.07.2.51 Sekolah Dasar Negeri 1 Mrican  

  405.07.2.52 Sekolah Dasar Negeri 2 Mrican  

  405.07.2.53 Sekolah Dasar Negeri 3 Mrican  

  405.07.2.54 Sekolah Dasar Negeri 1 Jimbe  

  405.07.2.55 Sekolah Dasar Negeri 3 Jimbe  

  405.07.2.56 Sekolah Dasar Negeri 1 Kemiri  

  405.07.2.57 Sekolah Dasar Negeri 2 Kemiri  

  405.07.2.58 Sekolah Dasar Negeri 3 Kemiri  

  405.07.2.59 Sekolah Dasar Negeri Pintu  

  405.07.2.60 Sekolah Dasar Negeri 1 Babadan  

  405.07.2.61 Sekolah Dasar Negeri 2 Babadan  

  405.07.2.62 Sekolah Dasar Negeri 3 Babadan  

  405.07.2.63 Sekolah Dasar Negeri Patihan Wetan  

  405.07.2.64 Sekolah Dasar Negeri 1 Polorejo  

  405.07.2.65 Sekolah Dasar Negeri 2 Polorejo  

  405.07.2.66 Sekolah Dasar Negeri 1 Lembah  

  405.07.2.67 Sekolah Dasar Negeri 2 Lembah  

  405.07.2.68 Sekolah Dasar Negeri 3 Lembah  

  405.07.2.69 Sekolah Dasar Negeri 1 Pondok  

  405.07.2.70 Sekolah Dasar Negeri 2 Pondok  

  405.07.2.71 Sekolah Dasar Negeri 1 Trisono  

  405.07.2.72 Sekolah Dasar Negeri 2 Trisono  

  405.07.2.73 Sekolah Dasar Negeri 3 Trisono  

  405.07.2.74 Sekolah Dasar Negeri 2 Purwosari  

  405.07.2.75 Sekolah Dasar Negeri 3 Purwosari  

  405.07.2.76 Sekolah Dasar Negeri 1 Sukosari  

  405.07.2.77 Sekolah Dasar Negeri 2 Sukosari  

  405.07.2.78 Sekolah Dasar Negeri 3 Sukosari  

  405.07.2.79 Sekolah Dasar Negeri Ngunut  

  405.07.2.80 Sekolah Dasar Negeri 1 Kadipaten  

  405.07.2.81 Sekolah Dasar Negeri 2 Kadipaten  

  405.07.2.82 Sekolah Dasar Negeri 1 Japan  

  405.07.2.83 Sekolah Dasar Negeri Bareng  

  405.07.2.84 Sekolah Dasar Negeri Gupolo  

  405.07.2.85 Sekolah Dasar Negeri Cekok  

  405.07.2.86 Sekolah Dasar Negeri 2 Kertosari  

  405.07.2.87 Sekolah Dasar Negeri 1 Siman  

  405.07.2.88 Sekolah Dasar Negeri Brahu  

  405.07.2.89 Sekolah Dasar Negeri 1 Pijeran  

  405.07.2.90 Sekolah Dasar Negeri 2 Pijeran  

  405.07.2.91 Sekolah Dasar Negeri 1 Demangan  

  405.07.2.92 Sekolah Dasar Negeri 2 Ronowijayan  

  405.07.2.93 Sekolah Dasar Negeri 1 Jarak  

  405.07.2.94 Sekolah Dasar Negeri 2 Jarak  

  405.07.2.95 Sekolah Dasar Negeri 1 Madusari  



-3- 

 

1 2 3 4 
  405.07.2.96 Sekolah Dasar Negeri 2 Madusari  

  405.07.2.97 Sekolah Dasar Negeri Ngabar  

  405.07.2.98 Sekolah Dasar Negeri Manuk  

  405.07.2.99 Sekolah Dasar Negeri Patihan Kidul  

  405.07.2.100 Sekolah Dasar Negeri Ronosentanan  

  405.07.2.101 Sekolah Dasar Negeri 1 Sekaran  

  405.07.2.102 Sekolah Dasar Negeri 2 Sekaran  

  405.07.2.103 Sekolah Dasar Negeri 2 Tajug  

  405.07.2.104 Sekolah Dasar Negeri 1 Tranjang  

  405.07.2.105 Sekolah Dasar Negeri Mangunsuman  

  405.07.2.106 Sekolah Dasar Negeri Beton  

  405.07.2.107 Sekolah Dasar Negeri Kepuh Rubuh  

  405.07.2.108 Sekolah Dasar Negeri Sawuh  

  405.07.2.109 Sekolah Dasar Negeri 1 Somoroto  

  405.07.2.110 Sekolah Dasar Negeri 2 Somoroto  

  405.07.2.111 Sekolah Dasar Negeri 3 Somoroto  

  405.07.2.112 Sekolah Dasar Negeri 2 Carat  

  405.07.2.113 Sekolah Dasar Negeri 1 Kauman  

  405.07.2.114 Sekolah Dasar Negeri 2 Kauman  

  405.07.2.115 Sekolah Dasar Negeri 1 Plosojenar  

  405.07.2.116 Sekolah Dasar Negeri 2 Plosojenar  

  405.07.2.117 Sekolah Dasar Negeri 1 Semanding  

  405.07.2.118 Sekolah Dasar Negeri 2 Semanding  

  405.07.2.119 Sekolah Dasar Negeri Ciluk  

  405.07.2.120 Sekolah Dasar Negeri Nongkodono  

  405.07.2.121 Sekolah Dasar Negeri 1 Tegalombo  

  405.07.2.122 Sekolah Dasar Negeri 2 Tegalombo  

  405.07.2.123 Sekolah Dasar Negeri 1 Ngrandu  

  405.07.2.124 Sekolah Dasar Negeri 2 Ngrandu  

  405.07.2.125 Sekolah Dasar Negeri 2 Bringin  

  405.07.2.126 Sekolah Dasar Negeri 2 Maron  

  405.07.2.127 Sekolah Dasar Negeri 1 Gabel  

  405.07.2.128 Sekolah Dasar Negeri 2 Gabel  

  405.07.2.129 Sekolah Dasar Negeri 1 Pengkol  

  405.07.2.130 Sekolah Dasar Negeri 3 Pengkol  

  405.07.2.131 Sekolah Dasar Negeri Sukosari  

  405.07.2.132 Sekolah Dasar Negeri Tosanan  

  405.07.2.133 Sekolah Dasar Negeri 1 Sukorejo  

  405.07.2.134 Sekolah Dasar Negeri 2 Sukorejo  

  405.07.2.135 Sekolah Dasar Negeri 3 Sukorejo  

  405.07.2.136 Sekolah Dasar Negeri 1 Gelang Lor  

  405.07.2.137 Sekolah Dasar Negeri 2 Gelang Lor  

  405.07.2.138 Sekolah Dasar Negeri 3 Gelang Lor  

  405.07.2.139 Sekolah Dasar Negeri 1 Gandukepuh  

  405.07.2.140 Sekolah Dasar Negeri 2 Gandukepuh  

  405.07.2.141 Sekolah Dasar Negeri 1 Sidorejo  

  405.07.2.142 Sekolah Dasar Negeri 2 Sidorejo  

  405.07.2.143 Sekolah Dasar Negeri 1 Bangunrejo  

  405.07.2.144 Sekolah Dasar Negeri 3 Bangunrejo  

  405.07.2.145 Sekolah Dasar Negeri 1 Gegeran  

  405.07.2.146 Sekolah Dasar Negeri 1 Nambangrejo  

  405.07.2.147 Sekolah Dasar Negeri 2 Nambangrejo  

  405.07.2.148 Sekolah Dasar Negeri Morosari  

  405.07.2.149 Sekolah Dasar Negeri 1 Prajegan  

  405.07.2.150 Sekolah Dasar Negeri 2 Prajegan  

  405.07.2.151 Sekolah Dasar Negeri 3 Prajegan  

  405.07.2.152 Sekolah Dasar Negeri 5 Prajegan  

  405.07.2.153 Sekolah Dasar Negeri 1 Serangan  

  405.07.2.154 Sekolah Dasar Negeri 2 Serangan  

  405.07.2.155 Sekolah Dasar Negeri 1 Kedungbanteng  

  405.07.2.156 Sekolah Dasar Negeri 2 Kedungbanteng  

  405.07.2.157 Sekolah Dasar Negeri 3 Kedungbanteng  

  405.07.2.158 Sekolah Dasar Negeri 4 Kedungbanteng  

  405.07.2.159 Sekolah Dasar Negeri 1 Karanglo Lor  

  405.07.2.160 Sekolah Dasar Negeri 2 Karanglo Lor  

  405.07.2.161 Sekolah Dasar Negeri Golan  

  405.07.2.162 Sekolah Dasar Negeri Nampan  

  405.07.2.163 Sekolah Dasar Negeri Sragi  



-4- 

 

1 2 3 4 
  405.07.2.164 Sekolah Dasar Negeri Kalimalang  

  405.07.2.165 Sekolah Dasar Negeri Kranggan  

  405.07.2.166 Sekolah Dasar Negeri Lengkong  

  405.07.2.167 Sekolah Dasar Negeri 1 Badegan  

  405.07.2.168 Sekolah Dasar Negeri 2 Badegan  

  405.07.2.169 Sekolah Dasar Negeri 3 Badegan  

  405.07.2.170 Sekolah Dasar Negeri Kapuran  

  405.07.2.171 Sekolah Dasar Negeri 1 Tanjungrejo  

  405.07.2.172 Sekolah Dasar Negeri 2 Tanjungrejo  

  405.07.2.173 Sekolah Dasar Negeri 1 Tanjunggunung  

  405.07.2.174 Sekolah Dasar Negeri 2 Tanjunggunung  

  405.07.2.175 Sekolah Dasar Negeri 1 Karangan  

  405.07.2.176 Sekolah Dasar Negeri 2 Karangan  

  405.07.2.177 Sekolah Dasar Negeri 3 Karangan  

  405.07.2.178 Sekolah Dasar Negeri 1 Watu Bonang  

  405.07.2.179 Sekolah Dasar Negeri 2 Watu Bonang  

  405.07.2.180 Sekolah Dasar Negeri 3 Watu Bonang  

  405.07.2.181 Sekolah Dasar Negeri 1 Karangjoho  

  405.07.2.182 Sekolah Dasar Negeri 2 Karangjoho  

  405.07.2.183 Sekolah Dasar Negeri 1 Dayakan  

  405.07.2.184 Sekolah Dasar Negeri 2 Dayakan  

  405.07.2.185 Sekolah Dasar Negeri Biting  

  405.07.2.186 Sekolah Dasar Negeri Bandaralim   

  405.07.2.187 Sekolah Dasar Negeri 1 Sampung  

  405.07.2.188 Sekolah Dasar Negeri 2 Sampung  

  405.07.2.189 Sekolah Dasar Negeri 3 Sampung  

  405.07.2.190 Sekolah Dasar Negeri 4 Sampung  

  405.07.2.191 Sekolah Dasar Negeri 1 Pohijo  

  405.07.2.192 Sekolah Dasar Negeri 4 Pohijo  

  405.07.2.193 Sekolah Dasar Negeri 5 Pohijo  

  405.07.2.194 Sekolah Dasar Negeri 1 Tulung  

  405.07.2.195 Sekolah Dasar Negeri 2 Tulung  

  405.07.2.196 Sekolah Dasar Negeri 3 Tulung  

  405.07.2.197 Sekolah Dasar Negeri 1 Carangrejo  

  405.07.2.198 Sekolah Dasar Negeri 2 Carangrejo  

  405.07.2.199 Sekolah Dasar Negeri 3 Carangrejo  

  405.07.2.200 Sekolah Dasar Negeri 4 Carangrejo  

  405.07.2.201 Sekolah Dasar Negeri 5 Carangrejo  

  405.07.2.202 Sekolah Dasar Negeri 1 Gelangkulon  

  405.07.2.203 Sekolah Dasar Negeri 2 Gelangkulon  

  405.07.2.204 Sekolah Dasar Negeri 4 Gelangkulon  

  405.07.2.205 Sekolah Dasar Negeri 1 Jenangan  

  405.07.2.206 Sekolah Dasar Negeri 2 Jenangan  

  405.07.2.207 Sekolah Dasar Negeri 1 Nglurup  

  405.07.2.208 Sekolah Dasar Negeri 2 Nglurup  

  405.07.2.209 Sekolah Dasar Negeri 1 Pagerukir  

  405.07.2.210 Sekolah Dasar Negeri 2 Pagerukir  

  405.07.2.211 Sekolah Dasar Negeri 3 Pagerukir  

  405.07.2.212 Sekolah Dasar Negeri 1 Kunti  

  405.07.2.213 Sekolah Dasar Negeri 2 Kunti  

  405.07.2.214 Sekolah Dasar Negeri 3 Kunti  

  405.07.2.214 Sekolah Dasar Negeri 1 Karangwaluh  

  405.07.2.215 Sekolah Dasar Negeri 2 Karangwaluh  

  405.07.2.216 Sekolah Dasar Negeri 1 Glinggang  

  405.07.2.217 Sekolah Dasar Negeri 2 Glinggang  

  405.07.2.218 Sekolah Dasar Negeri 1 Balong  

  405.07.2.219 Sekolah Dasar Negeri 3 Balong  

  405.07.2.220 Sekolah Dasar Negeri Bulukidul  

  405.07.2.221 Sekolah Dasar Negeri Tatung  

  405.07.2.222 Sekolah Dasar Negeri 1 Ngumpul  

  405.07.2.223 Sekolah Dasar Negeri 1 Sedarat  

  405.07.2.224 Sekolah Dasar Negeri 2 Sedarat  

  405.07.2.225 Sekolah Dasar Negeri 1 Karangpatihan  

  405.07.2.226 Sekolah Dasar Negeri 2 Karangpatihan  

  405.07.2.227 Sekolah Dasar Negeri 3 Karangpatihan  

  405.07.2.228 Sekolah Dasar Negeri 4 Karangpatihan  

  405.07.2.229 Sekolah Dasar Negeri Singkil  

  405.07.2.230 Sekolah Dasar Negeri 1 Pandak  



-5- 

 

1 2 3 4 
  405.07.2.231 Sekolah Dasar Negeri 2 Pandak  

  405.07.2.232 Sekolah Dasar Negeri 3 Pandak  

  405.07.2.233 Sekolah Dasar Negeri Karangmojo  

  405.07.2.234 Sekolah Dasar Negeri 1 Karangan   

  405.07.2.235 Sekolah Dasar Negeri Purworejo  

  405.07.2.236 Sekolah Dasar Negeri Ngampel  

  405.07.2.237 Sekolah Dasar Negeri 1 Muneng  

  405.07.2.238 Sekolah Dasar Negeri 1 Ngendut  

  405.07.2.239 Sekolah Dasar Negeri Jalen  

  405.07.2.240 Sekolah Dasar Negeri Dadapan   

  405.07.2.241 Sekolah Dasar Negeri Ngraket  

  405.07.2.242 Sekolah Dasar Negeri Bajang  

  405.07.2.243 Sekolah Dasar Negeri Sumberejo  

  405.07.2.244 Sekolah Dasar Negeri Bulak  

  405.07.2.245 Sekolah Dasar Negeri 1 Slahung  

  405.07.2.246 Sekolah Dasar Negeri 2 Slahung  

  405.07.2.247 Sekolah Dasar Negeri 3 Slahung  

  405.07.2.248 Sekolah Dasar Negeri 4 Slahung  

  405.07.2.249 Sekolah Dasar Negeri 7 Slahung  

  405.07.2.250 Sekolah Dasar Negeri Menggare  

  405.07.2.251 Sekolah Dasar Negeri 1 Caluk  

  405.07.2.252 Sekolah Dasar Negeri 2 Caluk  

  405.07.2.253 Sekolah Dasar Negeri 1 Senepo  

  405.07.2.254 Sekolah Dasar Negeri 2 Senepo  

  405.07.2.255 Sekolah Dasar Negeri 3 Senepo  

  405.07.2.256 Sekolah Dasar Negeri 1 Tugurejo  

  405.07.2.257 Sekolah Dasar Negeri 2 Tugurejo  

  405.07.2.258 Sekolah Dasar Negeri 3 Tugurejo  

  405.07.2.259 Sekolah Dasar Negeri 1 Wates  

  405.07.2.260 Sekolah Dasar Negeri 2 Wates  

  405.07.2.261 Sekolah Dasar Negeri 3 Wates  

  405.07.2.262 Sekolah Dasar Negeri 4 Wates  

  405.07.2.263 Sekolah Dasar Negeri Kambeng   

  405.07.2.264 Sekolah Dasar Negeri Galak  

  405.07.2.265 Sekolah Dasar Negeri 2 Simo  

  405.07.2.266 Sekolah Dasar Negeri Crabak  

  405.07.2.267 Sekolah Dasar Negeri Gundik  

  405.07.2.268 Sekolah Dasar Negeri Plancungan  

  405.07.2.269 Sekolah Dasar Negeri Gombang  

  405.07.2.270 Sekolah Dasar Negeri Ngloning  

  405.07.2.271 Sekolah Dasar Negeri 1 Duri  

  405.07.2.272 Sekolah Dasar Negeri 2 Duri  

  405.07.2.273 Sekolah Dasar Negeri 3 Duri  

  405.07.2.274 Sekolah Dasar Negeri Jebeng  

  405.07.2.275 Sekolah Dasar Negeri 1 Ngilo Ilo  

  405.07.2.276 Sekolah Dasar Negeri 2 Ngilo Ilo  

  405.07.2.278 Sekolah Dasar Negeri 3 Ngilo Ilo  

  405.07.2.279 Sekolah Dasar Negeri Nailan  

  405.07.2.280 Sekolah Dasar Negeri Broto  

  405.07.2.281 Sekolah Dasar Negeri Janti  

  405.07.2.282 Sekolah Dasar Negeri Mojopitu  

  405.07.2.283 Sekolah Dasar Negeri Truneng  

  405.07.2.284 Sekolah Dasar Negeri Bungkal  

  405.07.2.285 Sekolah Dasar Negeri 1 Kalisat  

  405.07.2.286 Sekolah Dasar Negeri 2 Kalisat  

  405.07.2.287 Sekolah Dasar Negeri 1 Bancar  

  405.07.2.288 Sekolah Dasar Negeri 2 Bancar  

  405.07.2.289 Sekolah Dasar Negeri Padas  

  405.07.2.290 Sekolah Dasar Negeri Ketonggo  

  405.07.2.291 Sekolah Dasar Negeri 1 Sambilawang  

  405.07.2.292 Sekolah Dasar Negeri 2 Sambilawang  

  405.07.2.293 Sekolah Dasar Negeri Pager  

  405.07.2.294 Sekolah Dasar Negeri Koripan  

  405.07.2.295 Sekolah Dasar Negeri 1 Kupuk  

  405.07.2.296 Sekolah Dasar Negeri 2 Kupuk  

  405.07.2.297 Sekolah Dasar Negeri 2 Bedikulon  

  405.07.2.298 Sekolah Dasar Negeri 1 Munggu  

  405.07.2.299 Sekolah Dasar Negeri 2 Munggu  



-6- 

 

1 2 3 4 
  405.07.2.300 Sekolah Dasar Negeri 3 Munggu  

  405.07.2.301 Sekolah Dasar Negeri Bekare  

  405.07.2.302 Sekolah Dasar Negeri Bediwetan  

  405.07.2.303 Sekolah Dasar Negeri 1 Pelem  

  405.07.2.304 Sekolah Dasar Negeri 2 Pelem  

  405.07.2.305 Sekolah Dasar Negeri 3 Pelem  

  405.07.2.306 Sekolah Dasar Negeri Bungu  

  405.07.2.307 Sekolah Dasar Negeri Kunti  

  405.07.2.308 Sekolah Dasar Negeri Nambak  

  405.07.2.309 Sekolah Dasar Negeri Kwajon  

  405.07.2.310 Sekolah Dasar Negeri Belang  

  405.07.2.311 Sekolah Dasar Negeri 1 Baosan Lor  

  405.07.2.312 Sekolah Dasar Negeri 2 Baosan Lor  

  405.07.2.313 Sekolah Dasar Negeri 3 Baosan Lor  

  405.07.2.314 Sekolah Dasar Negeri 4 Baosan Lor  

  405.07.2.315 Sekolah Dasar Negeri 5 Baosan Lor  

  405.07.2.316 Sekolah Dasar Negeri 1 Ngrayun  

  405.07.2.317 Sekolah Dasar Negeri 2 Ngrayun  

  405.07.2.318 Sekolah Dasar Negeri 3 Ngrayun  

  405.07.2.319 Sekolah Dasar Negeri 4 Ngrayun  

  405.07.2.320 Sekolah Dasar Negeri 5 Ngrayun  

  405.07.2.321 Sekolah Dasar Negeri 6 Ngrayun  

  405.07.2.322 Sekolah Dasar Negeri 7 Ngrayun  

  405.07.2.323 Sekolah Dasar Negeri 1 Cepoko  

  405.07.2.324 Sekolah Dasar Negeri 2 Cepoko  

  405.07.2.325 Sekolah Dasar Negeri 3 Cepoko  

  405.07.2.326 Sekolah Dasar Negeri 4 Cepoko  

  405.07.2.327 Sekolah Dasar Negeri 5 Cepoko  

  405.07.2.328 Sekolah Dasar Negeri 1 Temon  

  405.07.2.329 Sekolah Dasar Negeri 2 Temon  

  405.07.2.330 Sekolah Dasar Negeri 3 Temon  

  405.07.2.331 Sekolah Dasar Negeri 1 Selur  

  405.07.2.332 Sekolah Dasar Negeri 2 Selur  

  405.07.2.333 Sekolah Dasar Negeri 3 Selur  

  405.07.2.334 Sekolah Dasar Negeri 4 Selur  

  405.07.2.335 Sekolah Dasar Negeri 5 Selur  

  405.07.2.336 Sekolah Dasar Negeri 1 Wonodadi  

  405.07.2.337 Sekolah Dasar Negeri 2 Wonodadi  

  405.07.2.338 Sekolah Dasar Negeri 3 Wonodadi  

  405.07.2.339 Sekolah Dasar Negeri 1 Sendang  

  405.07.2.340 Sekolah Dasar Negeri 2 Sendang  

  405.07.2.341 Sekolah Dasar Negeri 3 Sendang  

  405.07.2.342 Sekolah Dasar Negeri 1 Baosan Kidul  

  405.07.2.343 Sekolah Dasar Negeri 2 Baosan Kidul  

  405.07.2.344 Sekolah Dasar Negeri 3 Baosan Kidul  

  405.07.2.345 Sekolah Dasar Negeri 4 Baosan Kidul  

  405.07.2.346 Sekolah Dasar Negeri 5 Baosan Kidul  

  405.07.2.347 Sekolah Dasar Negeri 6 Baosan Kidul  

  405.07.2.348 Sekolah Dasar Negeri 7 Baosan Kidul  

  405.07.2.349 Sekolah Dasar Negeri 8 Baosan Kidul  

  405.07.2.350 Sekolah Dasar Negeri 1 Mrayan  

  405.07.2.351 Sekolah Dasar Negeri 2 Mrayan  

  405.07.2.352 Sekolah Dasar Negeri 3 Mrayan  

  405.07.2.353 Sekolah Dasar Negeri 4 Mrayan  

  405.07.2.354 Sekolah Dasar Negeri 5 Mrayan  

  405.07.2.355 Sekolah Dasar Negeri 6 Mrayan  

  405.07.2.356 Sekolah Dasar Negeri 1 Binade  

  405.07.2.357 Sekolah Dasar Negeri 2 Binade  

  405.07.2.358 Sekolah Dasar Negeri 3 Binade  

  405.07.2.359 Sekolah Dasar Negeri 4 Binade   

  405.07.2.360 Sekolah Dasar Negeri 1 Sambit  

  405.07.2.361 Sekolah Dasar Negeri Besuki  

  405.07.2.362 Sekolah Dasar Negeri Wilangan  

  405.07.2.363 Sekolah Dasar Negeri 1 Bangsalan  

  405.07.2.364 Sekolah Dasar Negeri 2 Bangsalan  

  405.07.2.365 Sekolah Dasar Negeri 1 Maguwan  

  405.07.2.366 Sekolah Dasar Negeri 2 Maguwan  

  405.07.2.367 Sekolah Dasar Negeri 1 Ngadisanan  



-7- 

 

1 2 3 4 
  405.07.2.368 Sekolah Dasar Negeri 2 Ngadisanan  

  405.07.2.369 Sekolah Dasar Negeri Nglewan  

  405.07.2.370 Sekolah Dasar Negeri Campurejo  

  405.07.2.371 Sekolah Dasar Negeri Campursari  

  405.07.2.372 Sekolah Dasar Negeri 1 Bancangan  

  405.07.2.373 Sekolah Dasar Negeri 2 Bancangan  

  405.07.2.374 Sekolah Dasar Negeri 1 Bedingin  

  405.07.2.375 Sekolah Dasar Negeri 1 Wringinanom  

  405.07.2.376 Sekolah Dasar Negeri 2 Wringinanom  

  405.07.2.377 Sekolah Dasar Negeri 3 Wringinanom  

  405.07.2.378 Sekolah Dasar Negeri 1 Gajah  

  405.07.2.379 Sekolah Dasar Negeri 2 Gajah  

  405.07.2.380 Sekolah Dasar Negeri 3 Gajah  

  405.07.2.381 Sekolah Dasar Negeri Bulu  

  405.07.2.382 Sekolah Dasar Negeri Kemuning  

  405.07.2.383 Sekolah Dasar Negeri 1 Sawoo  

  405.07.2.384 Sekolah Dasar Negeri 2 Sawoo  

  405.07.2.385 Sekolah Dasar Negeri 3 Sawoo  

  405.07.2.386 Sekolah Dasar Negeri 5 Sawoo  

  405.07.2.387 Sekolah Dasar Negeri 6 Sawoo  

  405.07.2.388 Sekolah Dasar Negeri 7 Sawoo  

  405.07.2.389 Sekolah Dasar Negeri 1 Prayungan  

  405.07.2.390 Sekolah Dasar Negeri 2 Prayungan  

  405.07.2.391 Sekolah Dasar Negeri Tugurejo  

  405.07.2.392 Sekolah Dasar Negeri 1 Grogol  

  405.07.2.393 Sekolah Dasar Negeri 2 Grogol  

  405.07.2.394 Sekolah Dasar Negeri 3 Grogol  

  405.07.2.395 Sekolah Dasar Negeri 4 Grogol  

  405.07.2.396 Sekolah Dasar Negeri 1 Kori  

  405.07.2.397 Sekolah Dasar Negeri 2 Kori  

  405.07.2.398 Sekolah Dasar Negeri 1 Bondrang  

  405.07.2.399 Sekolah Dasar Negeri 2 Bondrang  

  405.07.2.400 Sekolah Dasar Negeri 1 Ngindeng  

  405.07.2.401 Sekolah Dasar Negeri 2 Ngindeng  

  405.07.2.402 Sekolah Dasar Negeri 1 Tumpakpelem  

  405.07.2.403 Sekolah Dasar Negeri 2 Tumpakpelem  

  405.07.2.404 Sekolah Dasar Negeri 3 Tumpakpelem  

  405.07.2.405 Sekolah Dasar Negeri 4 Tumpakpelem  

  405.07.2.406 Sekolah Dasar Negeri 1 Tempuran  

  405.07.2.407 Sekolah Dasar Negeri 2 Tempuran  

  405.07.2.408 Sekolah Dasar Negeri 3 Tempuran  

  405.07.2.409 Sekolah Dasar Negeri 4 Tempuran  

  405.07.2.410 Sekolah Dasar Negeri 1 Sriti  

  405.07.2.411 Sekolah Dasar Negeri 2 Sriti  

  405.07.2.412 Sekolah Dasar Negeri 1 Temon  

  405.07.2.413 Sekolah Dasar Negeri 2 Temon  

  405.07.2.414 Sekolah Dasar Negeri 3 Temon  

  405.07.2.415 Sekolah Dasar Negeri 4 Temon  

  405.07.2.416 Sekolah Dasar Negeri 1 Pangkal  

  405.07.2.417 Sekolah Dasar Negeri 2 Pangkal  

  405.07.2.418 Sekolah Dasar Negeri 3 Pangkal  

  405.07.2.419 Sekolah Dasar Negeri 4 Pangkal  

  405.07.2.420 Sekolah Dasar Negeri 1 Tumpuk  

  405.07.2.421 Sekolah Dasar Negeri 2 Tumpuk  

  405.07.2.422 Sekolah Dasar Negeri Ketro  

  405.07.2.423 Sekolah Dasar Negeri Mlarak  

  405.07.2.424 Sekolah Dasar Negeri 1 Bajang  

  405.07.2.425 Sekolah Dasar Negeri 2 Jabung  

  405.07.2.426 Sekolah Dasar Negeri Gontor  

  405.07.2.427 Sekolah Dasar Negeri 1 Kaponan  

  405.07.2.428 Sekolah Dasar Negeri 2 Kaponan  

  405.07.2.429 Sekolah Dasar Negeri Gandu  

  405.07.2.430 Sekolah Dasar Negeri 1 Siwalan  

  405.07.2.431 Sekolah Dasar Negeri 2 Siwalan  

  405.07.2.432 Sekolah Dasar Negeri 1 Nglumpang  

  405.07.2.433 Sekolah Dasar Negeri 2 Nglumpang  

  405.07.2.434 Sekolah Dasar Negeri Joresan  

  405.07.2.435 Sekolah Dasar Negeri Serangan  



-8- 

 

1 2 3 4 
  405.07.2.436 Sekolah Dasar Negeri 1 Candi  

  405.07.2.437 Sekolah Dasar Negeri 2 Candi  

  405.07.2.438 Sekolah Dasar Negeri 1 Tugu  

  405.07.2.439 Sekolah Dasar Negeri 2 Tugu  

  405.07.2.440 Sekolah Dasar Negeri 3 Tugu  

  405.07.2.441 Sekolah Dasar Negeri 1 Totokan  

  405.07.2.442 Sekolah Dasar Negeri 2 Totokan  

  405.07.2.443 Sekolah Dasar Negeri 1 Suren  

  405.07.2.444 Sekolah Dasar Negeri 2 Suren  

  405.07.2.445 Sekolah Dasar Negeri Ngrukem  

  405.07.2.446 Sekolah Dasar Negeri Jetis  

  405.07.2.447 Sekolah Dasar Negeri 1 Wonoketro  

  405.07.2.448 Sekolah Dasar Negeri 2 Wonoketro  

  405.07.2.449 Sekolah Dasar Negeri Tegalsari  

  405.07.2.450 Sekolah Dasar Negeri 2 Karanggebang   

  405.07.2.451 Sekolah Dasar Negeri 3 Karanggebang  

  405.07.2.452 Sekolah Dasar Negeri Kradenan  

  405.07.2.453 Sekolah Dasar Negeri 1 Coper  

  405.07.2.454 Sekolah Dasar Negeri Kutuwetan  

  405.07.2.455 Sekolah Dasar Negeri Kutukulon  

  405.07.2.456 Sekolah Dasar Negeri 1 Ngasinan  

  405.07.2.457 Sekolah Dasar Negeri 2 Ngasinan  

  405.07.2.458 Sekolah Dasar Negeri 3 Ngasinan  

  405.07.2.459 Sekolah Dasar Negeri 4 Ngasinan  

  405.07.2.460 Sekolah Dasar Negeri 1 Winong  

  405.07.2.461 Sekolah Dasar Negeri 1 Josari  

  405.07.2.462 Sekolah Dasar Negeri 2 Josari  

  405.07.2.463 Sekolah Dasar Negeri Mojorejo  

  405.07.2.464 Sekolah Dasar Negeri Turi  

  405.07.2.465 Sekolah Dasar Negeri Mojomati  

  405.07.2.466 Sekolah Dasar Negeri 1 Pulung  

  405.07.2.467 Sekolah Dasar Negeri 2 Pulung  

  405.07.2.468 Sekolah Dasar Negeri 3 Pulung  

  405.07.2.469 Sekolah Dasar Negeri Pulungmerdiko  

  405.07.2.470 Sekolah Dasar Negeri Patik  

  405.07.2.471 Sekolah Dasar Negeri 1 Wotan  

  405.07.2.472 Sekolah Dasar Negeri 2 Wotan  

  405.07.2.473 Sekolah Dasar Negeri 1 Bedrug  

  405.07.2.474 Sekolah Dasar Negeri 2 Bedrug  

  405.07.2.475 Sekolah Dasar Negeri 1 Tegalrejo  

  405.07.2.476 Sekolah Dasar Negeri 2 Tegalrejo  

  405.07.2.477 Sekolah Dasar Negeri 1 Munggung  

  405.07.2.478 Sekolah Dasar Negeri 2 Munggung  

  405.07.2.479 Sekolah Dasar Negeri 3 Munggung  

  405.07.2.480 Sekolah Dasar Negeri 1 Bekiring  

  405.07.2.481 Sekolah Dasar Negeri 2 Bekiring   

  405.07.2.482 Sekolah Dasar Negeri 1 Wagirkidul  

  405.07.2.483 Sekolah Dasar Negeri 2 Wagirkidul  

  405.07.2.484 Sekolah Dasar Negeri 4 Wagirkidul  

  405.07.2.485 Sekolah Dasar Negeri 5 Wagirkidul  

  405.07.2.486 Sekolah Dasar Negeri 1 Sidoharjo  

  405.07.2.487 Sekolah Dasar Negeri 2 Sidoharjo  

  405.07.2.488 Sekolah Dasar Negeri 1 Singgahan  

  405.07.2.489 Sekolah Dasar Negeri 2 Singgahan  

  405.07.2.490 Sekolah Dasar Negeri 1 Karangpatihan  

  405.07.2.491 Sekolah Dasar Negeri 2 Karangpatihan  

  405.07.2.492 Sekolah Dasar Negeri Banaran  

  405.07.2.493 Sekolah Dasar Negeri 1 Plunturan  

  405.07.2.494 Sekolah Dasar Negeri 2 Plunturan  

  405.07.2.495 Sekolah Dasar Negeri 1 Kesugihan  

  405.07.2.496 Sekolah Dasar Negeri 2 Kesugihan  

  405.07.2.497 Sekolah Dasar Negeri 3 Kesugihan  

  405.07.2.498 Sekolah Dasar Negeri 1 Pomahan  

  405.07.2.499 Sekolah Dasar Negeri 2 Pomahan  

  405.07.2.500 Sekolah Dasar Negeri 3 Pomahan  

  405.07.2.501 Sekolah Dasar Negeri Wayang  

  405.07.2.502 Sekolah Dasar Negeri Serag  

  405.07.2.503 Sekolah Dasar Negeri 1 Ngebel  



-9- 

 

1 2 3 4 
  405.07.2.504 Sekolah Dasar Negeri 2 Ngebel  

  405.07.2.505 Sekolah Dasar Negeri 3 Ngebel  

  405.07.2.506 Sekolah Dasar Negeri 1 Talun  

  405.07.2.507 Sekolah Dasar Negeri 2 Talun  

  405.07.2.508 Sekolah Dasar Negeri 3 Talun  

  405.07.2.509 Sekolah Dasar Negeri 1 Wagir Lor  

  405.07.2.510 Sekolah Dasar Negeri 2 Wagir Lor  

  405.07.2.511 Sekolah Dasar Negeri 3 Wagir Lor  

  405.07.2.512 Sekolah Dasar Negeri 4 Wagir Lor  

  405.07.2.513 Sekolah Dasar Negeri 1 Ngrogung  

  405.07.2.514 Sekolah Dasar Negeri 2 Ngrogung  

  405.07.2.515 Sekolah Dasar Negeri 3 Ngrogung  

  405.07.2.516 Sekolah Dasar Negeri Gondowido  

  405.07.2.517 Sekolah Dasar Negeri Sempu  

  405.07.2.518 Sekolah Dasar Negeri 1 Pupus  

  405.07.2.519 Sekolah Dasar Negeri 2 Pupus  

  405.07.2.520 Sekolah Dasar Negeri Sahang  

  405.07.2.521 Sekolah Dasar Negeri 1 Sooko  

  405.07.2.522 Sekolah Dasar Negeri 3 Sooko  

  405.07.2.523 Sekolah Dasar Negeri 4 Sooko  

  405.07.2.524 Sekolah Dasar Negeri 1 Klepu  

  405.07.2.525 Sekolah Dasar Negeri 2 Klepu  

  405.07.2.526 Sekolah Dasar Negeri 1 Bedoho  

  405.07.2.527 Sekolah Dasar Negeri 2 Bedoho  

  405.07.2.528 Sekolah Dasar Negeri 3 Bedoho  

  405.07.2.529 Sekolah Dasar Negeri 1 Jurug  

  405.07.2.530 Sekolah Dasar Negeri 2 Jurug  

  405.07.2.531 Sekolah Dasar Negeri 3 Jurug  

  405.07.2.532 Sekolah Dasar Negeri 4 Jurug  

  405.07.2.533 Sekolah Dasar Negeri 5 Jurug  

  405.07.2.534 Sekolah Dasar Negeri 1 Ngadirojo  

  405.07.2.535 Sekolah Dasar Negeri 3 Ngadirojo  

  405.07.2.536 Sekolah Dasar Negeri 4 Ngadirojo  

  405.07.2.537 Sekolah Dasar Negeri 5 Ngadirojo  

  405.07.2.538 Sekolah Dasar Negeri 1 Suru  

  405.07.2.539 Sekolah Dasar Negeri 2 Suru  

  405.07.2.540 Sekolah Dasar Negeri 3 Suru  

  405.07.2.541 Sekolah Dasar Negeri 4 Suru  

  405.07.2.542 Sekolah Dasar Negeri 1 Sendang  

  405.07.2.543 Sekolah Dasar Negeri 2 Sendang  

  405.07.2.544 Sekolah Dasar Negeri 1 Poko  

  405.07.2.545 Sekolah Dasar Negeri 2 Poko  

  405.07.2.546 Sekolah Dasar Negeri 1 Jonggol  

  405.07.2.547 Sekolah Dasar Negeri 2 Jonggol  

  405.07.2.548 Sekolah Dasar Negeri 1 Karanglo Kidul  

  405.07.2.549 Sekolah Dasar Negeri 2 Karanglo Kidul  

  405.07.2.550 Sekolah Dasar Negeri Bringinan  

  405.07.2.551 Sekolah Dasar Negeri Menang  

  405.07.2.552 Sekolah Dasar Negeri Pulosari  

  405.07.2.553 Sekolah Dasar Negeri 1 Blembem  

  405.07.2.554 Sekolah Dasar Negeri 2 Blembem  

  405.07.2.555 Sekolah Dasar Negeri 3 Blembem  

  405.07.2.556 Sekolah Dasar Negeri Jambon  

  405.07.2.557 Sekolah Dasar Negeri 1 Krebet  

  405.07.2.558 Sekolah Dasar Negeri 2 Krebet  

  405.07.2.559 Sekolah Dasar Negeri 3 Krebet  

  405.07.2.560 Sekolah Dasar Negeri 4 Krebet  

  405.07.2.561 Sekolah Dasar Negeri 5 Krebet  



-10- 

 

1 2 3 4 
  405.07.2.562 Sekolah Dasar Negeri 1 Bulu Lor  

  405.07.2.563 Sekolah Dasar Negeri 2 Bulu Lor  

  405.07.2.564 Sekolah Dasar Negeri Srandil  

  405.07.2.565 Sekolah Dasar Negeri Pudak Wetan  

  405.07.2.566 Sekolah Dasar Negeri 1 Banjarjo  

  405.07.2.567 Sekolah Dasar Negeri 2 Banjarjo  

  405.07.2.668 Sekolah Dasar Negeri 3 Banjarjo  

  405.07.2.569 Sekolah Dasar Negeri 1 Bareng  

  405.07.2.570 Sekolah Dasar Negeri 2 Bareng   

  405.07.2.571 Sekolah Dasar Negeri Tambang  

  405.07.2.572 Sekolah Dasar Negeri Pudak Kulon  

       

 405.07.3 Satuan Pendidikan Sekolah Menengah Pertama  

     

  405.07.3. 01 Sekolah Menengah Pertama Negeri 1 Ponorogo  

  405.07.3. 02 Sekolah Menengah Pertama Negeri 2 Ponorogo  

  405.07.3. 03 Sekolah Menengah Pertama Negeri 3 Ponorogo  

  405.07.3. 04 Sekolah Menengah Pertama Negeri 4 Ponorogo  

  405.07.3. 05 Sekolah Menengah Pertama Negeri 5 Ponorogo  

  405.07.3. 06 Sekolah Menengah Pertama Negeri 6 Ponorogo  

  405.07.3. 07 Sekolah Menengah Pertama Negeri 1 Jenangan  

  405.07.3. 08 Sekolah Menengah Pertama Negeri 2 Jenangan  

  405.07.3. 09 Sekolah Menengah Pertama Negeri 1 Babadan  

  405.07.3. 10 Sekolah Menengah Pertama Negeri 2 Babadan  

  405.07.3. 11  Sekolah Menengah Pertama Negeri  Siman  

  405.07.3. 12 Sekolah Menengah Pertama Negeri 1 Kauman  

  405.07.3. 13 Sekolah Menengah Pertama Negeri 2 Kauman  

  405.07.3. 14 Sekolah Menengah Pertama Negeri 1 Sukorejo  

  405.07.3. 15 Sekolah Menengah Pertama Negeri 2 Sukorejo  

  405.07.3. 16 Sekolah Menengah Pertama Negeri 1 Badegan  

  405.07.3. 17 Sekolah Menengah Pertama Negeri 2 Badegan  

  405.07.3. 18 Sekolah Menengah Pertama Negeri 1 Sampung  

  405.07.3. 19 Sekolah Menengah Pertama Negeri 2 Sampung  

  405.07.3. 20 Sekolah Menengah Pertama Negeri 3 Sampung  

  405.07.3. 21 Sekolah Menengah Pertama Negeri 1 Balong  

  405.07.3. 22 Sekolah Menengah Pertama Negeri 2 Balong  

  405.07.3. 23 Sekolah Menengah Pertama Negeri 1 Slahung  

  405.07.3. 24 Sekolah Menengah Pertama Negeri 2 Slahung  

  405.07.3. 25 Sekolah Menengah Pertama Negeri 3 Slahung  

  405.07.3. 26 Sekolah Menengah Pertama Negeri 1 Bungkal  

  405.07.3. 27 Sekolah Menengah Pertama Negeri 2 Bungkal  

  405.07.3. 28 Sekolah Menengah Pertama Negeri 1 Ngrayun  

  405.07.3. 29 Sekolah Menengah Pertama Negeri 2 Ngrayun  

  405.07.3. 30 Sekolah Menengah Pertama Negeri 3 Ngrayun  

  405.07.3. 31 Sekolah Menengah Pertama Negeri 4 Ngrayun  

  405.07.3. 32 Sekolah Menengah Pertama Negeri 5 Ngrayun  

  405.07.3. 33 Sekolah Menengah Pertama Negeri 6 Satu Atap Ngrayun  

  405.07.3. 34 Sekolah Menengah Pertama Negeri 7 Satu Atap Ngrayun  

  405.07.3. 35 Sekolah Menengah Pertama Negeri 1 Sambit  

  405.07.3. 36 Sekolah Menengah Pertama Negeri 2 Sambit  

  405.07.3. 37 Sekolah Menengah Pertama Negeri 3 Sambit  

  405.07.3. 38 Sekolah Menengah Pertama Negeri 1 Sawoo  

  405.07.3. 39 Sekolah Menengah Pertama Negeri 2 Sawoo  

  405.07.3. 40 Sekolah Menengah Pertama Negeri 3 Sawoo  

  405.07.3. 41 Sekolah Menengah Pertama Negeri 4 Sawoo  

  405.07.3. 42 Sekolah Menengah Pertama Negeri 5 Sawoo  

  405.07.3. 43  Sekolah Menengah Pertama Negeri  Mlarak  

  405.07.3. 44 Sekolah Menengah Pertama Negeri 1 Jetis  

  405.07.3. 45 Sekolah Menengah Pertama Negeri 2 Jetis  

  405.07.3. 46 Sekolah Menengah Pertama Negeri 1 Pulung  

  405.07.3. 47 Sekolah Menengah Pertama Negeri 2 Pulung  

  405.07.3. 48 Sekolah Menengah Pertama Negeri 3 Pulung  

  405.07.3. 49 Sekolah Menengah Pertama Negeri 1 Sooko  

  405.07.3. 50 Sekolah Menengah Pertama Negeri 2 Sooko  

  405.07.3. 51 Sekolah Menengah Pertama Negeri 1 Ngebel  

  405.07.3. 52 Sekolah Menengah Pertama Negeri 2 Satu Atap Ngebel  

  405.07.3. 53 Sekolah Menengah Pertama Negeri 3 Satu Atap Ngebel  

  405.07.3. 54 Sekolah Menengah Pertama Negeri 1 Jambon  

  405.07.3. 55 Sekolah Menengah Pertama Negeri 2 Satu Atap Jambon  

  405.07.3. 56 Sekolah Menengah Pertama Negeri 1 Pudak  

     

     
     
     



-11- 

 

1 2 3 4 
    

 405.07.4  Satuan Pendidikan Non Formal  

     405.07.4.01  Sanggar Kegiatan Belajar  
    

5. 405.08 Dinas Kebudayaan, Pariwisata, Pemuda dan Olah Raga  

     

6. 405.09 Dinas Kesehatan  

  405.09.01 Puskesmas Ponorogo Utara  

  405.09.02 Puskesmas Ponorogo selatan  

  405.09.03 Puskesmas Babadan I (Babadan)  

  405.09.04 Puskesmas Babadan II (Sukosari)  

  405.09.05 Puskesmas Ngrayun  

  405.09.06 Puskesmas Slahung I (Slahung)  

  405.09.07 Puskesmas Slahung II (Nailan)  

  405.09.08 Puskesmas Bungkal  

  405.09.09 Puskesmas Sambit I (Sambit)  

  405.09.10 Puskesmas Sambit II (Wringinanom)  

  405.09.11 Puskesmas Sawoo I (Sawoo)  

  405.09.12 Puskesmas Sawoo II (Bondrang)  

  405.09.13 Puskesmas Sooko  

  405.09.14 Puskesmas Pulung I (Pulung)  

  405.09.15 Puskesmas Pulung II (Kesugihan)  

  405.09.16 Puskesmas Mlarak  

  405.09.17 Puskesmas Siman I (Siman)  

  405.09.18 Puskesmas Siman II (Ronowijayan)  

  405.09.19 Puskesmas Jetis  

  405.09.20 Puskesmas Balong  

  405.09.21 Puskesmas Kauman I (Kauman)  

  405.09.22 Puskesmas Kauman II (Ngrandu)  

  405.09.23 Puskesmas Badegan  

  405.09.24 Puskesmas Sampung I (Sampung)  

  405.09.25 Puskesmas Sampung II (Kunthi)  

  405.09.26 Puskesmas Sukorejo  

  405.09.27 Puskesmas Jenangan I (Jenangan)  

  405.09.28 Puskesmas Jenangan II (Setono)  

  405.09.29 Puskesmas Ngebel  

  405.09.30 Puskesmas Jambon  

  405.09.31 Puskesmas Pudak  

  405.09.32 UPTD Laboratorium Kesehatan Daerah  

  405.09.33 UPTD Instalasi Farmasi  

     

7. 405.10   Rumah Sakit Umum Daerah Dr. Harjono S.  

     

8. 405.11 Dinas Sosial, Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak  

     

9. 405.12 Dinas Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana  

     

10. 405.13 Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil  

     

11. 405.14 Dinas Pemberdayaan Masyarakat dan Desa  

     

12. 405.15 Satuan Polisi Pamong Praja  

     

13. 405.16 Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu  

     

14. 405.17 Dinas Perdagangan, Koperasi dan Usaha Mikro  

  405.17.01 UPTD Metrologi Legal    

  405.17.02 UPTD Sentra Industri  

     

15. 405.18 Dinas Tenaga Kerja  

     

16. 405.19 Dinas Komunikasi, Informatika dan Statistik  

    

17. 405.20 Dinas Pekerjaan Umum, Perumahan dan Kawasan Permukiman  

  405.20.01 UPTD Pengelolaan Jalan, Jembatan Dan Sumber Daya Air Babadan   

  405.20.02 UPTD Pengelolaan Jalan, Jembatan Dan Sumber Daya Air Somoroto  

  405.20.03 UPTD Pengelolaan Jalan, Jembatan Dan Sumber Daya Air Karangan  

  405.20.04 UPTD Pengelolaan Jalan, Jembatan Dan Sumber Daya Air Sambit  

  405.20.05 UPTD Pengelolaan Jalan, Jembatan Dan Sumber Daya Air Pulung  
     

18. 405.21 Dinas Perhubungan  

  405.21.01 UPTD Pengelola Prasarana Teknis Perhubungan (Pengujian 
Kendaraan Bermotor) 

 

     

19. 405.22 Dinas Pertanian, Ketahanan Pangan dan Perikanan  

  405.22.01 UPTD Perikanan Budidaya Air Tawar  
     

20. 405.23 Dinas Lingkungan Hidup  

  405.23.01 UPTD Pengelolaan Sampah  
     



-12- 

 

1 2 3 4 

    

21. 405.24 Dinas Perpustakaan dan Kearsipan  
     

22. 405.25 Badan Pendapatan, Pengelolaan Keuangan dan Asset Daerah  
     

23. 405.26 Badan Kepegawaian dan Pengembangan Sumber Daya Manusia  
     

24. 405.27 Badan Perencanaan, Pembangunan Daerah, Penelitian dan 

Pengembangan 

 

     

25. 405.28 Badan Kesatuan Bangsa dan Politik  
     

26. 405.29 Badan Penanggulangan Bencana Daerah  
     

27. 405.30.01 Kecamatan Slahung  

  405.30.01.01 Desa Tugurejo   

  405.30.01.02 Desa Senepo   

  405.30.01.03 Desa Slahung   

  405.30.01.04 Desa Caluk   

  405.30.01.05 Desa Broto   

  405.30.01.06 Desa Menggare   

  405.30.01.07 Desa Kambeng   

  405.30.01.08 Desa Wates   

  405.30.01.09 Desa Ngilo-ilo   

  405.30.01.10 Desa Duri  

  405.30.01.11 Desa Ngloning  

  405.30.01.12 Desa Plancungan   

  405.30.01.13 Desa Jebeng   

  405.30.01.14 Desa Galak  

  405.30.01.15 Desa Truneng  

  405.30.01.16 Desa Simo  

  405.30.01.17 Desa Crabak  

  405.30.01.18 Desa Mojopitu  

  405.30.01.19 Desa Gundik  

  405.30.01.20 Desa Nailan  

  405.30.01.21 Desa Gombang  

  405.30.01.22 Desa Janti  

     

28. 405.30.02 Kecamatan Ngrayun  

  405.30.02.01 Desa Wonodadi   

  405.30.02.02 Desa Sendang   

  405.30.02.03 Desa Baosan Kidul   

  405.30.02.04 Desa Binade   

  405.30.02.05 Desa Mrayan   

  405.30.02.06 Desa Baosan Lor  

  405.30.02.07 Desa Temon   

  405.30.02.08 Desa Selur  

  405.30.02.09 Desa Ngrayun  

  405.30.02.10 Desa Cepoko  

  405.30.02.11 Desa Gedangan  

     

29. 405.30.03 Kecamatan Bungkal  

  405.30.03.01 Desa Pelem   

  405.30.03.02 Desa Koripan   

  405.30.03.03 Desa Bekare   

  405.30.03.04 Desa Nambak  

  405.30.03.05 Desa Kalisat   

  405.30.03.06 Desa Munggu   

  405.30.03.07 Desa Pager   

  405.30.03.08 Desa Belang  

  405.30.03.09 Desa Bungkal   

  405.30.03.10 Desa Ketonggo  

  405.30.03.11 Desa Kunti  

  405.30.03.12 Desa Bancar   

  405.30.03.13 Desa Padas   

  405.30.03.14 Desa Bungu  

  405.30.03.15 Desa Kupuk  

  405.30.03.16 Desa Sambilawang  

  405.30.03.17 Desa Kwajon  

  405.30.03.18 Desa Bedi Wetan  

  405.30.03.19 Desa Bedi Kulon  

     

30. 405.30.04 Kecamatan Sambit  

  405.30.04.01 Desa Gajah   

  405.30.04.02 Desa Wringinanom   

  405.30.04.03 Desa Ngadisanan   

  405.30.04.04 Desa Maguwan   

  405.30.04.05 Desa Nglewan   

  405.30.04.06 Desa Bedingin   



-13- 

 

1 2 3 4 

  405.30.04.07 Desa Bancangan   

  405.30.04.08 Desa Campurejo  

  405.30.04.09 Desa Campursari   

  405.30.04.10 Desa Bulu  

  405.30.04.11 Desa Sambit  

  405.30.04.12 Desa Besuki  

  405.30.04.13 Desa Wilangan  

  405.30.04.14 Desa Bangsalan  

  405.30.04.15 Desa Kemuning  

  405.30.04.16 Desa Jrakah  

     

31. 405.30.05 Kecamatan Sawoo  

  405.30.05.01 Desa Tumpuk   

  405.30.05.02 Desa Pangkal   

  405.30.05.03 Desa Tumpakpelem   

  405.30.05.04 Desa Tempuran   

  405.30.05.05 Desa Sriti   

  405.30.05.06 Desa Temon  

  405.30.05.07 Desa Sawoo   

  405.30.05.08 Desa Prayungan  

  405.30.05.09 Desa Tugurejo  

  405.30.05.10 Desa Grogol  

  405.30.05.11 Desa Ketro  

  405.30.05.12 Desa Kori  

  405.30.05.13 Desa Bondrang  

  405.30.05.14 Desa Ngindeng  

     

32. 405.30.06 Kecamatan Sooko  

  405.30.06.01 Desa Ngadirojo   

  405.30.06.02 Desa Klepu   

  405.30.06.03 Desa Suru  

  405.30.06.04 Desa Sooko  

  405.30.06.05 Desa Bedoho  

  405.30.06.06 Desa Jurug  

     

33. 405.30.07 Kecamatan Pulung  

  405.30.07.01 Desa Karangpatihan   

  405.30.07.02 Desa Tegalrejo   

  405.30.07.03 Desa Bedrug   

  405.30.07.04 Desa Wagirkidul  

  405.30.07.05 Desa Singgahan   

  405.30.07.06 Desa Patik   

  405.30.07.07 Desa Pulung  

  405.30.07.08 Desa Pulung Merdiko   

  405.30.07.09 Desa Sidoharjo   

  405.30.07.10 Desa Wotan  

  405.30.07.11 Desa Plunturan  

  405.30.07.12 Desa Pomahan   

  405.30.07.13 Desa Kesugihan  

  405.30.07.14 Desa Serag  

  405.30.07.15 Desa Wayang  

  405.30.07.16 Desa Munggung  

  405.30.07.17 Desa Bekiring  

  405.30.07.18 Desa Banaran  

     

34. 405.30.08 Kecamatan Mlarak  

  405.30.08.01 Desa Tugu   

  405.30.08.02 Desa Candi  

  405.30.08.03 Desa Totokan   

  405.30.08.04 Desa Ngrukem   

  405.30.08.05 Desa Siwalan   

  405.30.08.06 Desa Joresan  

  405.30.08.07 Desa Nglumpang   

  405.30.08.08 Desa Gontor   

  405.30.08.09 Desa Gandu  

  405.30.08.10 Desa Jabung  

  405.30.08.11 Desa Bajang   

  405.30.08.12 Desa Mlarak  

  405.30.08.13 Desa Serangan   

  405.30.08.14 Desa Suren  

  405.30.08.15 Desa Kaponan  

     

35. 405.30.09 Kecamatan Jetis  

  405.30.09.01 Desa Ngasinan   

  405.30.09.02 Desa Kutu Kulon   

  405.30.09.03 Desa Kutu Wetan   

  405.30.09.04 Desa Kradenan   

  405.30.09.05 Desa Mojomati  



-14- 

 

1 2 3 4 

  405.30.09.06 Desa Coper  

  405.30.09.07 Desa Mojorejo  

  405.30.09.08 Desa Karanggebang  

  405.30.09.09 Desa Jetis  

  405.30.09.10 Desa Tegalsari  

  405.30.09.11 Desa Wonoketro  

  405.30.09.12 Desa Josari  

  405.30.09.13 Desa Turi  

  405.30.09.14 Desa Winong  

     

36. 405.30.10 Kecamatan Siman  

  405.30.10.01 Desa Demangan   

  405.30.10.02 Desa Ngabar   

  405.30.10.03 Desa Madusari   

  405.30.10.04 Desa Beton   

  405.30.10.05 Desa Sekaran  

  405.30.10.06 Desa Brahu   

  405.30.10.07 Desa Kepuh Rubuh  

  405.30.10.08 Desa Sawuh  

  405.30.10.09 Desa Jarak   

  405.30.10.10 Desa Tranjang  

  405.30.10.11 Desa Pijeran   

  405.30.10.12 Desa Manuk  

  405.30.10.13 Desa Siman   

  405.30.10.14 Desa Patihan Kidul  

  405.30.10.15 Desa Ronosentanan  

  405.30.10.16 Desa Tajug  

  405.30.10.17 Kelurahan Ronowijayan  

  405.30.10.18 Kelurahan Mangunsuman  

     

37. 405.30.11 Kecamatan Balong  

  405.30.11.01 Desa Pandak   

  405.30.11.02 Desa Bulukidul   

  405.30.11.03 Desa Bulak  

  405.30.11.04 Desa Ngendut  

  405.30.11.05 Desa Karangpatihan   

  405.30.11.06 Desa Sumberejo   

  405.30.11.07 Desa Ngumpul   

  405.30.11.08 Desa Ngraket   

  405.30.11.09 Desa Dadapan  

  405.30.11.10 Desa Singkil   

  405.30.11.11 Desa Karangan   

  405.30.11.12 Desa Bajang  

  405.30.11.13 Desa Balong  

  405.30.11.14 Desa Jalen  

  405.30.11.15 Desa Karangmojo  

  405.30.11.16 Desa Sedarat  

  405.30.11.17 Desa Purworejo   

  405.30.11.18 Desa Tatung  

  405.30.11.19 Desa Muneng  

  405.30.11.20 Desa Ngampel  

     

38. 405.30.12 Kecamatan Kauman  

  405.30.12.01 Desa Tegalombo   

  405.30.12.02 Desa Nongkodono   

  405.30.12.03 Desa Sukosari   

  405.30.12.04 Desa Ngrandu   

  405.30.12.05 Desa Nglarangan   

  405.30.12.06 Desa Bringin   

  405.30.12.07 Desa Pengkol  

  405.30.12.08 Desa Gabel  

  405.30.12.09 Desa Ciluk  

  405.30.12.10 Desa Semanding  

  405.30.12.11 Desa Tosanan   

  405.30.12.12 Desa Maron  

  405.30.12.13 Desa Somoroto  

  405.30.12.14 Desa Plosojenar  

  405.30.12.15 Desa Carat  

  405.30.12.16 Desa Kauman  
     

39. 405.30.13 Kecamatan Badegan  

  405.30.13.01 Desa Dayakan   

  405.30.13.02 Desa Karangan   

  405.30.13.03 Desa Tanjung Gunung   

  405.30.13.04 Desa Karangjoho  

  405.30.13.05 Desa Tanjungrejo   

  405.30.13.06 Desa Bandaralim  

  405.30.13.07 Desa Kapuran  

  405.30.13.08 Desa Watubonang  



-15- 

 

1 2 3 4 

  405.30.13.09 Desa Biting  

  405.30.13.10 Desa Badegan  
     

40. 405.30.14 Kecamatan Sampung  

  405.30.14.01 Desa Sampung   

  405.30.14.02 Desa Pohijo   

  405.30.14.03 Desa Jenangan   

  405.30.14.04 Desa Nglurup  

  405.30.14.05 Desa Tulung   

  405.30.14.06 Desa Carang Rejo   

  405.30.14.07 Desa Pagerukir  

  405.30.14.08 Desa Kunti  

  405.30.14.09 Desa Glinggang  

  405.30.14.10 Desa Gelangkulon  

  405.30.14.11 Desa Karang Waluh  

  405.30.14.12 Desa Ringin Putih  
    

41. 405.30.15 Kecamatan Sukorejo  

  405.30.15.01 Desa Sukorejo   

  405.30.15.02 Desa Bangunrejo   

  405.30.15.03 Desa Sidorejo   

  405.30.15.04 Desa Nambangrejo   

  405.30.15.05 Desa Lengkong   

  405.30.15.06 Desa Gelanglor   

  405.30.15.07 Desa Serangan   

  405.30.15.08 Desa Nampan   

  405.30.15.09 Desa Kranggan  

  405.30.15.10 Desa Golan  

  405.30.15.11 Desa Prajegan   

  405.30.15.12 Desa Kedung Banteng  

  405.30.15.13 Desa Karanglo Lor  

  405.30.15.14 Desa Gegeran  

  405.30.15.15 Desa Gandukepuh  

  405.30.15.16 Desa Kalimalang  

  405.30.15.17 Desa Sragi  

  405.30.15.18 Desa Morosari  
     

42. 405.30.16 Kecamatan Babadan  

  405.30.16.01 Kelurahan Kertosari  

  405.30.16.02 Desa Cekok   

  405.30.16.03 Kelurahan Kepatihan Wetan   

  405.30.16.04 Desa Japan   

  405.30.16.05 Kelurahan Kadipaten   

  405.30.16.06 Desa Gupolo  

  405.30.16.07 Desa Polorejo  

  405.30.16.08 Desa Bareng  

  405.30.16.09 Desa Ngunut   

  405.30.16.10 Desa Sukosari  

  405.30.16.11 Desa Lembah  

  405.30.16.12 Desa Pondok  

  405.30.16.13 Desa Babadan   

  405.30.16.14 Desa Purwosari  

  405.30.16.15 Desa Trisono  
     
     

43. 405.30.17 Kecamatan Ponorogo  

  405.30.17.01 Kelurahan Paju  

  405.30.17.02 Kelurahan Brotonegaran  

  405.30.17.03 Kelurahan Pakunden  

  405.30.17.04 Kelurahan Kepatihan  

  405.30.17.05 Kelurahan Surodikraman  

  405.30.17.06 Kelurahan Purbosuman  

  405.30.17.07 Kelurahan Tonatan  

  405.30.17.08 Kelurahan Bangunsari  

  405.30.17.09 Kelurahan Tamanarum  

  405.30.17.10 Kelurahan Kauman  

  405.30.17.11 Kelurahan Tambakbayan  

  405.30.17.12 Kelurahan Pinggirsari  

  405.30.17.13 Kelurahan Mangkujayan  

  405.30.17.14 Kelurahan Banyudono  

  405.30.17.15 Kelurahan Nologaten  

  405.30.17.16 Kelurahan Cokromenggalan  

  405.30.17.17 Kelurahan Keniten  

  405.30.17.18 Kelurahan Jingglong  

  405.30.17.19 Kelurahan Beduri  
     

44. 405.30.18 Kecamatan Jenangan  

  405.30.18.01 Kelurahan Setono  

  405.30.18.02 Kelurahan Singosaren  

  405.30.18.03 Desa Mrican   

  405.30.18.04 Desa Plalangan   

  405.30.18.05 Desa Nglayang   



-16- 

 

1 2 3 4 

  405.30.18.06 Desa Jenangan  

  405.30.18.07 Desa Jimbe  

  405.30.18.08 Desa Ngrupit  

  405.30.18.09 Desa Pintu   

  405.30.18.10 Desa Sedah   

  405.30.18.11 Desa Panjeng  

  405.30.18.12 Desa Sraten  

  405.30.18.13 Desa Semanding  

  405.30.18.14 Desa Tanjung Sari  

  405.30.18.15 Desa Paringan  

  405.30.18.16 Desa Wates  

  405.30.18.17 Desa Kemiri  
     

45. 405.30.19 Kecamatan Ngebel  

  405.30.19.01 Desa Ngrogung   

  405.30.19.02 Desa Sahang   

  405.30.19.03 Desa Wagir Lor  

  405.30.19.04 Desa Talun   

  405.30.19.05 Desa Gondowido  

  405.30.19.06 Desa Pupus   

  405.30.19.07 Desa Ngebel  

  405.30.19.08 Desa Sempu  
     

46. 405.30.20 Kecamatan Jambon  

  405.30.20.01 Desa Jonggol   

  405.30.20.02 Desa Poko   

  405.30.20.03 Desa Sendang   

  405.30.20.04 Desa Bringinan   

  405.30.20.05 Desa Karanglo Kidul  

  405.30.20.06 Desa Krebet  

  405.30.20.07 Desa Bulu Lor  

  405.30.20.08 Desa Jambon   

  405.30.20.09 Desa Blembem   

  405.30.20.10 Desa Pulosari  

  405.30.20.11 Desa Menang  

  405.30.20.12 Desa Srandil  

  405.30.20.13 Desa Sidoharjo  
     

47. 405.30.21 Kecamatan Pudak  

  405.30.21.01 Desa Bareng   

  405.30.21.02 Desa Tambang  

  405.30.21.03 Desa Krisik  

  405.30.21.04 Desa Pudak Wetan   

  405.30.21.05 Desa Banjarjo   

  405.30.21.06 Desa Pudak Kulon  

BUPATI PONOROGO, 

TTD. 

H. IPONG  MUCHLISSONI 

 

 

 


	SALINAN PERBUP.pdf (p.1-4)
	SALINAN LAMPIRAN kode wilayah kearsipan 2020 (1).pdf (p.5-20)

